
1 

 

DODATEK Č. 2 SMLOUVY O DÍLO 
uzavřená podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. v platném znění 

 

Číslo smlouvy o dílo – objednatel:  0172/2024 

Číslo smlouvy o dílo – zhotovitel:   DZ 24015186/BRN 

  

Článek I. 
Smluvní strany 

 

Objednatel:                   Město Vsetín 

Adresa:    Svárov 1080, 755 01 Vsetín 

Zastoupeno:        Jiří Čunek, starosta města 

Zastoupení:   
• ve věcech smluvních:   
• ve věcech technických:  

odboru 

IČO:     00304450  

DIČ:     CZ00304450   

(dále jen objednatel) 

 

 a 

 

Zhotovitel:   Mestrostav DIZ s.r.o.                         

Adresa:    Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 - Libeň    

Zastoupena:    Ing. Karel Volf, předseda sboru jednatelů a Ing. Tomáš Erhard,  

Zastoupení:     

 

• ve věcech smluvních:   
• ve věcech technických:    

IČO:         25021915                            

DIČ:                                         CZ25021915 

Bankovní spojení:      

Číslo účtu:       

Firma zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. Zn. C93177  

(dále jen zhotovitel) 

 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY             
 STAVEBNÍ ÚPRAVY MASARYKOVY VEŘEJNÉ 
KNIHOVNY A TURISTICKÉHO INFORMAČNÍHO CENTRA 
VSETÍN V OBJEKTU Č.P. 1356 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA DLE PŘEDMĚTU             VEŘEJNÁ ZAKÁZKA NA STAVEBNÍ PRÁCE 

FORMA ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ     NADLIMITNÍ OTEVŘRENÉ ŘÍZENÍ 

EVIDENČNÍ ČÍSLO VZ MUVS-S 4905/2024     

PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ 
ZAKÁZKY 

53.500.000,- Kč bez DPH 

 

 



 

 

 

  

 

 3 

 

 

PREAMBULE 

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 03.05.2024 uzavřely smlouvu o dílo, číslo smlouvy 
objednatele 0172/2024, (dále jen „smlouva o dílo“) a jejím předmětem je realizace výše uvedené 
stavby, na kterou zhotovitel předložil nejvýhodnější nabídku.  
 

2. Výše uvedené smluvní strany se i v souladu s Článkem XIII. odst. 1 smlouvy o dílo dohodly, na 
uzavření tohoto dodatku ke smlouvě o dílo. Předmětem dodatku je změna rozsahu díla (viz. příloha 
číslo 1) a úprava doby plnění. Důvodem úpravy doby plnění je nutnost realizace dodatečných 
stavebních prací a dodávek (vícepráce) a (méněpráce), které nemohl investor ani projektant 
předpokládat.  

 

3. Ocenění víceprací bylo provedeno v souladu s čl. IV odst. 1.4. smlouvy.  

 

Čl. II 
Předmět dodatku 

1. Smluvní strany se dohodly na změně Článku II. Předmět smlouvy tak, že se rozsah díla mění o 
následující stavební práce (v případě rozšíření díla dále jen „vícepráce“ a v případě zúžení rozsahu 
díla dále jen „méněpráce“).  
Vícepráce i méněpráce jsou přehledně zpracovány ve změnových listech. Změnové listy tvořící 
jednotlivé položkové rozpočty a seznam změnových listů MVK a TIC Vsetín tvoří nedílnou součást 
tohoto dodatku č.2 - přílohu č. 1. 
 

2. Smluvní strany se dohodly na změně Článek V. Cena díla, odstavec 1 mění takto: 
 

 Základní (Kč bez DPH) 

 
SoD včetně 
dodatku č.1 

MÉNĚPRÁCE VÍCEPRÁCE 

MVK Vsetín - DOLNÍ NÁMĚSTÍ 
1356 – REKONSTRUKCE – reg. č. 
projektu: 

CZ.06.04.04/00/22_001/0000243 

Příloha č. - 1A 

35.502.302,02 

 

-1.238.585,65 

 

3.585.336,04 

MVK Vsetín – DOLNÍ NÁMĚSTÍ 
1356 – VYBAVENÍ – reg. č. 
projektu: 

CZ.06.04.04/00/22_001/0000261 

Příloha č. - 1B 

643.944,7 ------- ------- 

Stavební úpravy TIC 1356 – reg. č. 
CZ.06.04.04/00/23_081/0004639 

Příloha č. - 1C 

5.727.561,23 -21.850,90 343.154,12 

Stavební úpravy TIC 1356, včetně 
vybavení – veřejné WC 

Příloha č. - 1D 

206.830,98 ------- ------- 



 

 

 

  

 

 3 

 

Vybavení WC příslušenství TIC 
1356 – reg. č. projektu bude 
doplněno 

Příloha č. - 1E 

132.475,10 ------- ------- 

CENA CELKEM DLE SOD 42.620.000 

MÉNĚPRÁCE DLE DODATKU Č.1 -1.910.811,22 

VÍCEPRÁCE DLE DODATKU Č.1 1.503.925,25 

Celkem dodatek č.1 -406.885,97 

MÉNĚPRÁCE DLE DODATKU Č.2 -1.260.436,55 

VÍCEPRÁCE DLE DODATKU Č.2 3.928.490,16 

Celkem dodatek č.2 2.668.053,61 

CENA CELKEM VČ. DODATKU Č.2 44.881.167,64 

 

 

Článek III. Doba plnění a předání staveniště odst. 2 bod c. smlouvy od dílo se mění a nově zní takto: 

c.   Termín dokončení stavebních prací včetně předání všech dokladů potřebných ke kolaudaci 
stavby je 21. července 2025.  

 

Čl. III. 
Závěrečná ujednání 

1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo, nedotčené tímto „dodatkem č. 2“ se nemění a zůstávají i nadále 
v platnosti. 

2. Objednatel potvrzuje, že tento dodatek číslo 2 ke smlouvě o dílo byl uzavřen v souladu se zákonem 
č.128/2000 Sb., v platném znění a že byly splněny podmínky pro uzavření. 

3. Uzavření tohoto Dodatku číslo 2 ke smlouvě o dílo bylo schváleno na zasedání Rady města Vsetín, 
konané dne 02.05.2025, pod číslem usnesení 4/63/RM/2025. 

4. Zhotovitel bere na vědomí, že město Vsetín je povinný subjekt k poskytování informací dle zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv 
(dále „registr smluv“). Zhotovitel souhlasí se zpřístupněním či zveřejněním celé tohoto dodatku v 
jeho plném znění. Tento dodatek podléhá povinnosti zveřejnění v registru smluv.    

5. Tento dodatek ke smlouvě je vyhotoven v elektronické nebo listinné podobě, přičemž preferovaná 
je elektronická podoba smlouvy, resp. dodatku. Dodatek ke smlouvě vyhotovený v elektronické 
podobě je opatřen kvalifikovanými elektronickými podpisy zástupců smluvních stran. Dodatek ke 



 

 

 

  

 

 3 

 

smlouvě v listinné podobě je vyhotoven ve třech provedeních, z nichž každý má platnost originálu, 
přičemž objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení.  

 

 

 

6. Přílohy: 

  Příloha číslo 1: Změnové listy MVK: ZL 10 - 31 

Příloha číslo 2: Změnové listy TIC: ZL 03 – 10 

Příloha číslo 3: Aktualizovaný harmonogram  
 

 

 

 

 

 

 

Ve Vsetíně, dne : 

 

Za objednatele:      Za zhotovitele: 

 

 

 

 

 

 

        

 

 

 



Investor: Město Vsetín 
Projekt: Stavební úpravy Masarykovy knihovny Vsetin a TIC

Umístění: Vsetín

Dokument: Rekapitulace ZL

Generální dodavatel: Metrostav DIZ  s.r.o

Datum: 29.04.2025

MVK 4 883 605,11                     -3 044 726,03 1 838 879,08

dodatek č. 1 ZL 001-ZL 009 1 298 269,07                     -1 806 140,38 -507 871,31

dodatek č. 2 ZL 010-ZL 031 3 585 336,04                     -1 238 585,65 2 346 750,39

dodatek č. 3 ZL 032-ZL 036

Číslo IOZ Název změnového listu Datum vydání
Datum 

provedení 
změny

 Přípočty Odpočty Celkem

ZL 001 Klimatizace 8 894,75                       -6 776,00 2 118,75

ZL 002 SDK - předstěny 2 833,63                       2 833,63

ZL 003 Přizdívky 7 779,57                       7 779,57

ZL 004 ZTI Potrubí 3 NP, 2NP 18 000,00                     18 000,00

ZL 005 Podlahy 655 776,18                   -1 450 510,93 -794 734,75

ZL 006 Zesílení ztužujících rámů 108 372,90                   108 372,90

ZL 007 SDK Teraco knihovna 212 508,51                   -182 535,89 29 972,62

ZL 008 Potrubí VZT a ventilátor 122 838,30                   122 838,30

ZL 009 Výměna zasklení 161 265,23                   -166 317,56 -5 052,33

ZL 010 Dobetonávky otvorů 14.10.2024 88 801,92                     0,00 88 801,92

ZL 011 Dorovnání omítek 20.12.2024 4 119,13                       4 119,13

ZL 012 Rozvaděče 14.10.2024                     172 180,45 -116 783,60 55 396,85

ZL 013 Přeložky přívodů 14.10.2024                      43 656,40 0,00 43 656,40

ZL 014 Protipožární SDK 14.10.2024 6 477,19 Kč 0,00 6 477,19

ZL 015 Přeložka VZT, klima 14.10.2024 10 444,20                     0,00 10 444,20

ZL 016 Slaboproudé instalace 14.10.2024 7 906,24                       0,00 7 906,24

ZL 017 Okna v 1PP 20.12.2024 56 001,61                     0,00 56 001,61

ZL 018 Systémové mobilní stěny 14.10.2024 263 669,00                   -1 084 383,71 -820 714,71

ZL 019 Projekční plátno 14.10.2024 68 068,50                     0,00 68 068,50

ZL 020 Úprava připojení potrubí  topení na WC 14.10.2024 42 711,53                     0,00 42 711,53

ZL 021 Elektroinstalace pro VZT klapky 14.10.2024 27 899,80                     0,00 27 899,80

ZL 022 Instalace ke klimatizacím - kanceláře 20.12.2024 49 129,73                     49 129,73

ZL 023 Protipožární utěsnění stropu 5NP 20.12.2024 118 871,99                   -37 418,34 81 453,65

ZL 024 Výtahová šachta 20.12.2024 794 371,23                   794 371,23

ZL 025 Klimatizace 1-4NP 20.12.2024 1 492 256,23                1 492 256,23

ZL 026 Požární ucpávky 20.12.2024 21 120,00                     21 120,00

ZL 027 Prostup střechou 20.12.2024 31 881,53                     31 881,53

ZL 028 Oprava schodišťových stupňů 20.12.2024 166 104,02                   166 104,02

ZL 029 Přeložka rozvaděče 5NP 20.12.2024 19 728,00                     19 728,00

ZL 030 Instalace ke klimatizacím - servrovna 20.12.2024 72 188,11                     72 188,11

ZL 031 Přízdívka 20.12.2024 27 749,23 27 749,23

1 z 1



Obsah: Paré č.

1 1

2

1 3

4

0

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím provedením:

Ředitelka MVK Vsetín

Technický dozor

Změna během výstavby (ZBV) - krycí list Číslo paré:

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/IO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně 
popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list 
změny stavby byl projednánv souladu se smlouvou o dílo a organizačním řádem stavby. 

Zhotovitel

Objednatel

Objednatel

0,00 Kč 88 801,92 Kč 88 801,92 Kč

Autorský dozor

0,00 Kč

Soupis prací - počet listů A4 Technický dozor

Autorský dozor

Cena navrhovaných změn celkem 
(MNP+VCP)

Původní cena z SoD Cena navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Víceprací

Údaje v Kč bez DPH:

Další doklady nezbytné pro popis, řádné zdůvodnění, 
dokladování a ocenění změn - počet listů A4  [doloženo 
samostatně]

Popis a zdůvodnění změny:

Dobetonávky otvorů

Po odbourání betonových potěrů a po demontáži instalací, které byly skryty ve zděných konstrukcích a šachtách 
vznikly ve stropních konstrukcí otvory, které je nutno dobetonovat a provést vyrovnání pro následnou montáž instalací 
a pokladku kročejové izolace. Tyto otvory se vyskytují v hygienických místnostech a chodbách v 1NP - 5NP. S 
ohledem na zjištěný stav stropních konstrukcí, bylo nutné zapravit vzniklé otvory pomocí ocelových trnů vlepených 
epoxidovou hmotou a dobetonování prostupů.

Dopad do termínu dokončení stavby: není

Zhotovitel

Tato změna je zařazena dle zákona o veřejných zakázkách jako práce nepředvídatelná dle odst. 6 § 222, zák. č. 
134/2016 Sb.

Objednatel: Město Vsetín

Zhotovitel: Metrostav DIZ s.r.o., Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8

Příjemce

Zápis o projednání ocenění soupisu prací a ceny SO/PS, 
Rozpis ocenění změn položek - počet listů A4

Objednatel

Změnový list stavby
Číslo změny stavby:

MVK 10

Název stavby: Stavební úpravy MVK a TIC Vsetín

Číslo smlouvy o dílo (SoD) objednatele: 0172/2024
Číslo smlouvy o dílo (SoD) zhotovitele: DZ 24015186

SO a IO ve změně



S: 1

O: 1A

R: ZL 10

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 43 441,92
1 380932113R00 Vlepení výztuže D 8 mm do vrtu v betonu 2složkovou 

epoxidovou hmotou

m 64,80000 670,40 43 441,92 RTS 24/ II RTS 24/ II

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 45 360,00
2 411387531R00 Zabetonování otvorů 0,25 m2 ve stropech a klenbách kus 81,00000 560,00 45 360,00 RTS 24/ II RTS 24/ II

1 NP : 15 15,00000

2 NP : 19 19,00000

3 NP : 23 23,00000

4 NP : 12 12,00000

5 NP : 12 12,00000

Položkový rozpočet 
Stavební úpravy MVK a TIC

MVK

Dobetonávky otvorů

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Příloha ke změnovému listu

Schéma 1NP



Příloha ke změnovému listu

Schéma 2NP



Příloha ke změnovému listu

Schéma 2NP



Příloha ke změnovému listu

Schéma 3NP



Příloha ke změnovému listu

Schéma 3NP



Příloha ke změnovému listu

Schéma 4NP



Příloha ke změnovému listu

Schéma 5NP



Příloha ke změnovému listu



Obsah: Paré č.

1 1

2

1 3

4

0

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím provedením:

Změnový list stavby
Číslo změny stavby:

MVK 11

Název stavby: Stavební úpravy MVK a TIC Vsetín

Číslo smlouvy o dílo (SoD) objednatele: 0172/2024
Číslo smlouvy o dílo (SoD) zhotovitele: DZ 24015186

SO a IO ve změně

Objednatel: Město Vsetín

Zhotovitel: Metrostav DIZ s.r.o., Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8

Příjemce

Zápis o projednání ocenění soupisu prací a ceny SO/PS, 
Rozpis ocenění změn položek - počet listů A4

Objednatel

Soupis prací - počet listů A4 Technický dozor

Autorský dozor

Cena navrhovaných změn celkem 
(MNP+VCP)

Původní cena z SoD Cena navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Víceprací

Údaje v Kč bez DPH:

Další doklady nezbytné pro popis, řádné zdůvodnění, 
dokladování a ocenění změn - počet listů A4  [doloženo 
samostatně]

Popis a zdůvodnění změny:

Dorovnání omítek

Po odřezání betonového parapetu bylo zjištěno,že podparapetní zdivo nelícuje s navazujícím zdivem (nadparapetním) 
tato změna se projevuje v místnostech č. 253, 259, 357, 358.
Přechod bude vytvořen plynule do roviny (nebude svislý).

Dopad do termínu dokončení stavby:  ne

Zhotovitel

Tato změna je zařazena dle zákona o veřejných zakázkách jako práce nepředvídatelná dle odst. 6 § 222, zák. č. 
134/2016 Sb.

0,00 Kč 4 119,13 Kč 4 119,13 Kč

Autorský dozor

97 605,00 Kč

Změna během výstavby (ZBV) - krycí list Číslo paré:

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/IO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně 
popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list 
změny stavby byl projednánv souladu se smlouvou o dílo a organizačním řádem stavby. 

Zhotovitel

Objednatel

Objednatel

Ředitelka MVK Vsetín

Technický dozor



S: 1

O: 1A

R: ZL 11

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování 
výplní

594,00

1 612325412 Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, 
tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy 
přes 10 do 30%

m2 9,90000 60,00 594,00 SoD ÚRS 24 01

Díl: 96 Bourání a podchycování konstrukcí 1 920,60
2 967031732R00 Přisekání plošné zdiva cihelného na MVC tl. 10 cm m2 9,90000 194,00 1 920,60 RTS 24/ II Indiv

2NP : 6,21 6,21000

3NP : 3,69 3,69000

Díl: 997 Přesun sutě 805,55
3 997013216 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly 
výšky přes 18 do 21 m

t 0,74100 550,00 407,55 SoD ÚRS 24 01

4 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

t 0,74100 123,30 91,37 SoD ÚRS 24 01

5 997013509 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně 
za každý další započatý 1 km přes 1 km

t 1,48200 6,90 10,23 SoD ÚRS 24 01

6 997013871 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) směsného stavebního a 
demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 
17 09 04

t 0,74100 400,00 296,40 SoD ÚRS 24 01

Díl: 763 Konstrukce suché výstavby 798,98
7 763121811 Demontáž předsazených nebo šachtových stěn ze 

sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových 
profilů jednoduchých, opláštění jednoduché

m2 21,83000 36,60 798,98 SoD ÚRS 24 01

Položkový rozpočet 
Stavební úpravy MVK a TIC

MVK

Dorovnání omítek

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.







Obsah: Paré č.

1 1

2

1 3

4

0

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím provedením:

Změnový list stavby
Číslo změny stavby:

MVK 12

Název stavby: Stavební úpravy MVK a TIC Vsetín

Číslo smlouvy o dílo (SoD) objednatele: 0172/2024
Číslo smlouvy o dílo (SoD) zhotovitele: DZ 24015186

SO a IO ve změně

Objednatel: Město Vsetín

Zhotovitel: Metrostav DIZ s.r.o., Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8

Příjemce

Zápis o projednání ocenění soupisu prací a ceny SO/PS, 
Rozpis ocenění změn položek - počet listů A4

Objednatel

Soupis prací - počet listů A4 Technický dozor

Autorský dozor

Cena navrhovaných změn celkem 
(MNP+VCP)

Původní cena z SoD Cena navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Víceprací

Údaje v Kč bez DPH:

Další doklady nezbytné pro popis, řádné zdůvodnění, 
dokladování a ocenění změn - počet listů A4  [doloženo 
samostatně]

Popis a zdůvodnění změny:

Rozvaděče

V navžené velikosti rozvaděčů se nenachází žádná rezerva pro další možnou instalaci.
Nově navržené velikosti rozvodnic mají větší prostorovou rezervu, tudíž vyhovují i dle výpočtu oteplení.
Jedná se o hlavní patrové rozvaděče 1.NP - 5.NP.
RS 11, RS 22, RS 31, RS 41, RS 51

Dopad do termínu dokončení stavby: Není žádný

Zhotovitel

Tato změna je zařazena dle Zákona o zadávání veřejných zakázek dle odst. 4 § 222, zák. č. 134/2016 Sb.

-116 783,60 Kč 172 180,45 Kč 55 396,85 Kč

Autorský dozor

116 783,60 Kč

Změna během výstavby (ZBV) - krycí list Číslo paré:

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/IO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně 
popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list 
změny stavby byl projednánv souladu se smlouvou o dílo a organizačním řádem stavby. 

Zhotovitel

Objednatel

Objednatel

Ředitelka MVK Vsetín

Technický dozor



S: 1

O: 1A

R: ZL 12

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

Díl: D26 INSTALAČNÍ ROZVÁDĚČOVÉ SKŘÍNĚ S 
POŽÁRNÍ ODOLNOSTÍ EI 30 DPI-S

55 396,85

1 Pol83 Rozvodnice s požární odolností EI 30 pod omítku, 120 
modulů, N/PE můstky - dodávka

ks -1,00000 22 237,20 -22 237,20 SoD Indiv

2 Pol83 Rozvodnice s požární odolností EI 30 pod omítku, 120 
modulů, N/PE můstky - dodávka

ks -1,00000 21 914,50 -21 914,50 SoD Indiv

3 Pol95 Rozvodnice s požární odolností EI 30 pod omítku, 210 
modulů, N/PE můstky - dodávka

ks -1,00000 32 208,10 -32 208,10 SoD Indiv

4 Pol95 Rozvodnice s požární odolností EI 30 pod omítku, 210 
modulů, N/PE můstky - dodávka

ks -1,00000 23 288,50 -23 288,50 SoD Indiv

5 Pol98 Rozvodnice s požární odolností EI 30 pod omítku, 60 
modulů, N/PE můstky - dodávka

ks -1,00000 17 135,30 -17 135,30 SoD Indiv

6 650031621R0Z1 Rozvodnice s požární odolností EI 30 pod omítku, 168 
modulů, N/PE můstky (viz cenové srovnání)

kus 1,00000 32 002,09 32 002,09 Vlastní Indiv

7 650031621R0Z2 Rozvodnice s požární odolností EI 30 pod omítku, 312 
modulů, N/PE můstky (viz cenové srovnání)

kus 1,00000 50 816,25 50 816,25 Vlastní Indiv

8 650031621R0Z3 Rozvodnice s požární odolností EI 30 pod omítku, 264 
modulů, N/PE můstky (viz cenové srovnání)

kus 1,00000 32 483,22 32 483,22 Vlastní Indiv

9 650031621R0Z4 Rozvodnice s požární odolností EI 30 pod omítku, 168 
modulů, N/PE můstky (viz cenové srovnání)

kus 1,00000 30 841,85 30 841,85 Vlastní Indiv

10 650031621R0Z5 Rozvodnice s požární odolností EI 30 pod omítku, 144 
modulů, N/PE můstky (viz cenové srovnání)

kus 1,00000 26 037,04 26 037,04 Vlastní Indiv

Položkový rozpočet 
Stavební úpravy MVK a TIC

MVK

Rozvaděče

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Příloha ke změnovému listu 

Porovnání cenových nabídek MVK 

č. Firma Cena pořadí

1 ENRONA Group s.r.o 164 396,72 Kč 2.

2 Walektro s.r.o. 149 722,12 Kč 1.

3 LPT systems 173 927,00 Kč 3.

Cena MTS = WALEKTRO x 1,15 = 172 180,438 Kč

č. Firma Cena pořadí

1 ENRONA Group s.r.o 29 726,91 Kč 2.

2 Walektro s.r.o. 26 307,14 Kč 1.

3 LPT systems 32 967,00 Kč 3.

Cena MTS = WALEKTRO x 1,15 = 30 253,211 Kč

Porovnání cenových nabídek TIC 



Příloha ke změnovému listu

Cenová nabídka ENRONA Group s.r.o

Cena MVK 164 396,72 Kč
Cena TIC 29 726,91 Kč

Cena celkem 194 123,63 Kč



Příloha ke změnovému listu

Cenová nabídka WALEKTRO 
RS11

INSTALAČNÍ ROZVÁDĚČOVÉ SKŘÍNĚ S POŽÁRNÍ ODOLNOSTÍ EI 30 DPI-S

Rozvodnice s požární odolností EI 30 pod omítku, 168 modulů, N/PE 
můstky - dodávka ks 1,000 27 827,90 27 827,90

Rozvaděč RS22 
INSTALAČNÍ ROZVÁDĚČOVÉ SKŘÍNĚ S POŽÁRNÍ ODOLNOSTÍ EI 30 DPI-S

Rozvodnice s požární odolností EI 30 pod omítku, 312 modulů, N/PE 
můstky - dodávka ks 1,000 44 188,04 44 188,04

Rozvaděč RS31
INSTALAČNÍ ROZVÁDĚČOVÉ SKŘÍNĚ S POŽÁRNÍ ODOLNOSTÍ EI 30 DPI-S

Rozvodnice s požární odolností EI 30 pod omítku, 264 modulů, N/PE 
můstky - dodávka ks 1,000 28 246,28 28 246,28

Rozvaděč RS41
INSTALAČNÍ ROZVÁDĚČOVÉ SKŘÍNĚ S POŽÁRNÍ ODOLNOSTÍ EI 30 DPI-S

Rozvodnice s požární odolností EI 30 pod omítku, 168 modulů, N/PE 
můstky - dodávka ks 1,000 26 819,00 26 819,00

Rozvaděč RS51 
INSTALAČNÍ ROZVÁDĚČOVÉ SKŘÍNĚ S POŽÁRNÍ ODOLNOSTÍ EI 30 DPI-S

Rozvodnice s požární odolností EI 30 pod omítku, 144 modulů, N/PE 
můstky - dodávka ks 1,000 22 640,90 22 640,90

Rozvaděč RS61
INSTALAČNÍ ROZVÁDĚČOVÉ SKŘÍNĚ S POŽÁRNÍ ODOLNOSTÍ EI 
30 DPI-S

Rozvodnice s požární odolností EI 30 pod omítku, 168 modulů, N/PE 
můstky - dodávka ks 1,000 26 307,14 26 307,14

Cena MVK 149 722,12 Kč
Cena TIC 26 307,14 Kč

Cena celkem 176 029,26 Kč



Příloha ke změnovému listu

Cenová nabídka LPT SYSTEM

RS11

INSTALAČNÍ ROZVÁDĚČOVÉ SKŘÍNĚ S POŽÁRNÍ ODOLNOSTÍ EI 30 DPI-S

Rozvodnice s požární odolností EI 30 pod omítku, 168 modulů, N/PE můstky - dodávka ks 1,000 32 967,00 32 967,00

Rozvaděč RS22 
INSTALAČNÍ ROZVÁDĚČOVÉ SKŘÍNĚ S POŽÁRNÍ ODOLNOSTÍ EI 30 DPI-S

Rozvodnice s požární odolností EI 30 pod omítku, 312 modulů, N/PE můstky - dodávka ks 1,000 45 465,00 45 465,00

Rozvaděč RS31 
INSTALAČNÍ ROZVÁDĚČOVÉ SKŘÍNĚ S POŽÁRNÍ ODOLNOSTÍ EI 30 DPI-S

Rozvodnice s požární odolností EI 30 pod omítku, 264 modulů, N/PE můstky - dodávka ks 1,000 45 465,00 45 465,00

Rozvaděč RS41 
INSTALAČNÍ ROZVÁDĚČOVÉ SKŘÍNĚ S POŽÁRNÍ ODOLNOSTÍ EI 30 DPI-S

Rozvodnice s požární odolností EI 30 pod omítku, 168 modulů, N/PE můstky - dodávka ks 1,000 32 967,00 32 967,00

Rozvaděč RS51
INSTALAČNÍ ROZVÁDĚČOVÉ SKŘÍNĚ S POŽÁRNÍ ODOLNOSTÍ EI 30 DPI-S

Rozvodnice s požární odolností EI 30 pod omítku, 144 modulů, N/PE můstky - dodávka ks 1,000 17 063,00 17 063,00

Rozvaděč RS61
INSTALAČNÍ ROZVÁDĚČOVÉ SKŘÍNĚ S POŽÁRNÍ ODOLNOSTÍ EI 30 DPI-S

Rozvodnice s požární odolností EI 30 pod omítku, 168 modulů, N/PE můstky - dodávka ks 1,000 32 967,00 32 967,00

Cena MVK 173 927,00 Kč
Cena TIC 32 967,00 Kč

Cena celkem 206 894,00 Kč



Obsah: Paré č.

1 1

2

1 3

4

0

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím provedením:

Objednatel

Změna během výstavby (ZBV) - krycí list Číslo paré:

Objednatel

Zhotovitel

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/IO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně 
popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list 
změny stavby byl projednánv souladu se smlouvou o dílo a organizačním řádem stavby. 

Ředitelka MVK Vsetín

Technický dozor

Cena navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Víceprací Cena navrhovaných změn celkem 
(MNP+VCP)

Autorský dozor

0,00 Kč 0,00 Kč 43 656,40 Kč 43 656,40 Kč

Soupis prací - počet listů A4 Technický dozor

Autorský dozor

Popis a zdůvodnění změny:

Další doklady nezbytné pro popis, řádné zdůvodnění, 
dokladování a ocenění změn - počet listů A4  [doloženo 
samostatně]

Zhotovitel

Přeložky přívodů

Po odbourání podlahy v části TIC byly nalezeny přívodní kabely elektro pro MVK. Tyto kabely brání osazení dveří  
O12 do  místnosti veřejného WC, následnému provedení hydroizolace proti srážkové vodě a osazení venkovního 
dešťového žlabu. Přemístěním těchto kabelů dojde k umožnění osazení vstupních dveří O12 do místnosti 058 a 
provedení řádného odvodnění prostoru před vstupem do veřejného WC.

Dopad do termínu dokončení stavby: není

Údaje v Kč bez DPH:

Původní cena z SoD

Objednatel: Město Vsetín

Zhotovitel: Metrostav DIZ s.r.o., Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8

Příjemce

Zápis o projednání ocenění soupisu prací a ceny SO/PS, 
Rozpis ocenění změn položek - počet listů A4

Objednatel

Tato změna je zařazena dle Zákona o zadávání veřejných zakázek dle odst. 6 § 222, zák. č. 134/2016 Sb.

Změnový list stavby
Název stavby: Stavební úpravy MVK a TIC Vsetín SO a IO ve změně Číslo změny stavby:

MVK 13
Číslo smlouvy o dílo (SoD) objednatele: 0172/2024
Číslo smlouvy o dílo (SoD) zhotovitele: DZ 24015186



S: 1

O: 1A

R: ZL 13

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

Díl: D47 TRABKY, LIŠTY, KANÁLY 1 654,80
1 Pol127 D50 TRUBKA DVOUPLÁŠŤOVÁ - dodávka a montáž m 28,00000 59,10 1 654,80 SoD Indiv

přeložka přívodu RE : 14 14,00000

přeložka přívodu RH : 14 14,00000

Díl: D79 CIHELNEM - HLOUBKA 50mm 1 488,00
2 Pol185 Sire 150 mm m 10,00000 148,80 1 488,00 SoD Indiv

přeložka přívodu RE : 5 5,00000

přeložka přívodu RH : 5 5,00000

Díl: D70 KOORDINACE POSTUPU PRACI 1 860,00
3 Pol174 S ostatnimi profesemi hod 10,00000 186,00 1 860,00 SoD Indiv

přeložka přívodu RE : 5 5,00000

přeložka přívodu RH : 5 5,00000

Díl: D30 HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY 4 557,00
4 Pol168 Demontaz stavajiciho zarizeni hod 14,00000 325,50 4 557,00 SoD Indiv

přeložka přívodu RE : 11 11,00000

přeložka přívodu RH : 3 3,00000

Díl: D75 CIHELNEM DO PRUMERU 60mm 651,00
5 Pol180 Stena do 300mm ks 5,00000 130,20 651,00 SoD Indiv

přeložka přívodu RE : 2 2,00000

přeložka přívodu RH : 3 3,00000

Díl: M21 Elektromontáže 6 227,20
6 210901078RT1 Kabel silový AYKY 1kV 3x150+70 mm2 volně uložený 

včetně dodávky kabelu AYKY 4b 3x150+70 včetně 
dodávky kabelu

m 14,00000 444,80 6 227,20 RTS 24/ II Indiv

přeložka přívodu RE : 14 14,00000

Díl: M65 Elektroinstalace a veřejné osvětlení 15 323,20
7 650124521RT2 Uložení kabelu Cu 3 x 70+50 mm2 pevně včetně dodávky 

kabelu 1-CYKY 3 x 70 + 50 mm2

m 14,00000 936,80 13 115,20 RTS 24/ II Indiv

Položkový rozpočet 
Stavební úpravy MVK a TIC

MVK

Přeložky přívodů

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1

O: 1A

R: ZL 13

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 
Stavební úpravy MVK a TIC

MVK

Přeložky přívodů

8 650041121R00 Montáž svorkovnice ochranné kus 12,00000 184,00 2 208,00 RTS 24/ II Indiv

přeložka přívodu RE : 8 8,00000

přeložka přívodu RH : 4 4,00000

Díl: M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky 6 940,80
9 222300441R00 Ukončení kabelu v rozvaděči kus 12,00000 578,40 6 940,80 RTS 24/ II Indiv

přeložka přívodu RE : 8 8,00000

přeložka přívodu RH : 4 4,00000

Díl: M65 Elektroinstalace a veřejné osvětlení 70,40
10 650041223R00 Montáž svorkovnice řadové pro vodič do 50 mm2 kus 1,00000 70,40 70,40 RTS 24/ II Indiv

Díl: M21 Elektromontáže 4 884,00
11 210102022R00 Spojka pro 3x70+50mm2 vč montáže kus 1,00000 4 884,00 4 884,00 RTS 24/ II Indiv

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8

